

# **To-Go Media IVS**

Vieholmen 1B  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2021**

---

**Kjel Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** To-Go Media IVS  
Vieholmen 1B  
2740 Skovlunde  
e-mailadresse: [kjel@private.dk](mailto:kjel@private.dk)  
CVR-nr: 38555227  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Virksomhedens formål er at tilbyde regnskabsassistance mv. Usikkerhed ved indregning eller måling  
Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et resultat på -600 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -2.659 kr. pr. 31. december 2019.

Det er ledelsens forventning, at selskabet lukkes i løbet af 2021 og der forventes ingen større aktivitet i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-600
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-600</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat			-600
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-600</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	614
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>614</b>
Likvide beholdninger		0	7.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>8.241</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		900	900
Overført resultat		-3.559	-3.559
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.659</b>	<b>-2.659</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.659	10.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.659</b>	<b>10.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.659</b>	<b>10.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>8.241</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0